
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/01/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 141.02 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

3 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 2007.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 463.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 502.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

6 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 356.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 44.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

8 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 22.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 64.92 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

10 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 214.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 510.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

12 18/01/2022 ERARIO DELLO STATO 48.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 20/01/2022 Dott.ssa De Gioia Cristina 621.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

14 20/01/2022 PAOLO PAGANI 471.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

15 20/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 470.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 20/01/2022 BIEMME UFFICIO SAS 323.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

17 20/01/2022 BIEMME UFFICIO SAS 114.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

18 20/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 126.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 20/01/2022 LICEO STATALE "ALVISE CORNARO" 358.62 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

20 14/02/2022 POLYMAXITALIA S.R.L. 1140.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

21 14/02/2022 Vento s.a.s di Compagnin Enrico & C. 163.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 14/02/2022 C2 S.R.L. 1639.34 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

23 14/02/2022 C2 S.R.L. 14694.66 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

24 14/02/2022 C2 S.R.L. 5.34 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

25 14/02/2022 BETTIN PIANOFORTI 1441.80 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

26 14/02/2022 EDUGAMMA SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 14/02/2022 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 14/02/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 2475.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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29 14/02/2022 GEMINI CONSULT SRL 1750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

31 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8577.62 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

32 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

33 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

34 14/02/2022 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 476.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

35 14/02/2022 ITS di Volpato Luca srl 344.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 14/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2425.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 14/02/2022 PAOLO PAGANI 210.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

38 14/02/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 210.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

39 14/02/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 165.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

40 16/02/2022 ERARIO DELLO STATO 103.71 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

41 16/02/2022 ERARIO DELLO STATO 103.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

42 16/02/2022 ERARIO DELLO STATO 71.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

43 16/02/2022 ERARIO DELLO STATO 25.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

44 16/02/2022 IRPEF 119.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 03/03/2022 FRONTERRE' MARIA TERESA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

46 03/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 196.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

47 03/03/2022 ITS di Volpato Luca srl 689.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 03/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 49.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 03/03/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 976.29 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

50 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 250.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 36.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 360.65 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

53 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 3232.82 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

54 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 1.33 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

55 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 317.20 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

56 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 91.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

57 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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58 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 123.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 385.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

60 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 75.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 533.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

62 11/03/2022 ERARIO DELLO STATO 46.20 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

63 11/03/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1853.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

64 11/03/2022 PAOLO PAGANI 252.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

65 11/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 4.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 18/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 344.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 18/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 34.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 18/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 98.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 18/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 33.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 20/05/2024
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